受文者：國立南科國際實驗高級中學
發文日期：中華民國110年2月20日
發文字號：大同設計字第1100001257號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本校「110學年度工業設計學系碩士班、工業設計學系

在職碩士班、設計科學研究所博士班考試入學」招生簡章，

敬請惠予公告並鼓勵師生踴躍報考，請查照。

說明：

一、本校招生簡章下載及報名網址： https://recruit.ttu.edu.

tw/graduate/，採網路報名，簡章自即日起可免費上網下載。

二、報名時間：

(一)工業設計學系碩士班：110年1月18日起至3月1日止。

(二)工業設計學系在職碩士班：110年1月18日起至3月1日止。

(三)設計科學研究所博士班：110年3月8日起至110年4月19日

止。

三、面試日期：

(一)工業設計學系碩士班：110年3月5日(星期五)。

(二)工業設計學系在職碩士班：110年3月6日(星期六)。

(三)設計科學研究所博士班：110年4月26日(星期一)。

四、入學考試採面試方式，無筆試，詳見簡章；放榜可提早選定

指導教授進行研究；雙捷運近台北車站、交通便利、師資堅

強領域廣泛、提供多種獎助學金、跨領域最佳選擇！

五、敬請貴校協助公告本校招生訊息，並鼓勵師生踴躍報考 。

考生服務專線：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

大同大學 函

地址：104台北市中山區中山北路三段40
號

聯絡人：范家瑜
電話：02-2182-2928 6232
電子郵件：cyfan@ttu.edu.tw

* 1 1 0 0 0 0 1 4 1 6 ** 1 1 0 0 0 0 1 4 1 6 *

(一)工業設計學系碩士班：教務處註冊組 張小姐(02)

77364849

(二)工業設計學系在職碩士班：教務處註冊組 謝小姐(02)

77364604。

(三)設計科學研究所博士班：教務處註冊組 林小姐(02)

77364606

正本：全國公私立高級中學、公私立大專校院
副本：

第2頁 共2頁